[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS A TODOS OS PROFESSORES EM ESPECIAL AOS PROFISSIONAIS DA REDE DE ENSINO DE MOGI MIRIM  , EM COMEMORAÇÃO  AO DIA DOS PROFESSORES NO PRÓXIMO DIA 15 DE OUTUBRO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                             MOÇÃO N.      DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),
                                     Moção de Congratulações e Aplausos a todos os Professores em especial aos Profissionais da Rede de ensino de Mogi Mirim em comemoração ao dia dos Professores , no próximo dia 15 de Outubro.

                             Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AOS PROFESSORES DE MOGI MIRIM.

  Requeiro outrossim,, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado todas as Escolas e Cempis de Mogi Mirim.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 06 de Outubro   de 2017.

        VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

              1° SECRETÁRIO DA MESA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]